José Geraldo

Preskjénte

Junior

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 10/2011

Homologa o Ato da Reitoria n.
0649/2011, de 17/5/2011.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,
no uso de suas atribuições, em sua 3801  Reunião, realizada em 8/7/2011,

RESOLVE:

Art. 12 	Homologar o Ato da Reitoria n. 0649/2011, de 17/5/2011, que
nomeia o Senhor Armando Martinho Bardou Raggio para exercer o
cargo de Diretor do Hospital Universitário de Brasília.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Brasília, 42de julho de 2011.

CIcó pia: todas as unidades.

NO/gjc